-1-

明志科技大學 2019新型冠狀病毒肺炎「COVID-19」應變小組第一 0六次會議記錄

時間：中華民國 111年 12月 13（星期二） 13：30

主席：劉校長               紀錄：郭Ⅹ雍

劉Ⅹ華 周Ⅹ萬 馬Ⅹ珉 劉Ⅹ瑞 陳Ⅹ吉 孟  Ⅹ 李Ⅹ嵐 翁Ⅹ泰 林Ⅹ楠

洪Ⅹ永 簡Ⅹ鎮 林Ⅹ寬 王Ⅹ中 陳Ⅹ彰 蒲Ⅹ光 黃Ⅹ哲 鄭Ⅹ武 朱Ⅹ軒

陳Ⅹ隆 楊Ⅹ明 劉Ⅹ維 郭Ⅹ雍 許Ⅹ洋 李Ⅹ翎 蕭Ⅹ安

一、 12月 6日會議決議事項：

（一）配合取消戶外口罩之限制，取消校園管制。

（二）12/8起變更確診者隔離地點至學人會館。

（三）配合取消戶外口罩之限制調整課程實施規定。

二、 執行單位報告事項：

（一）學務處

1.提案: 於農曆年假前，發放全體教職員工生每人一劑快篩試劑。

說明；配合春節全體同仁及師生返家、外出或聚會，擬年假前發放每人（不含校外工讀）

一劑快篩，提供返校上班（課）前使用。

決議：同意。

2.提案：更新特別假請假規定

說明：近日校園已有流感、水痘等案例出現，因具有相當傳染力，學生應配合隔離，擬放

寬特別假相關規定如下：

A. 新冠肺炎：確診者及室友（住宿且返家者）憑隔離通知書請假，依政府規定天數請

假。

B. 法定傳染病：常見的有結核病、水痘等，每次最多 5 天，每月最多 1 次。

C. 發燒症狀（含流感）：需有看診證明及藥單證明且符合以下情況，每次最多 3 天，每月

最多 1 次。

1. 請假期間留校住宿者需待在傷病寢並由同學送餐。

2. 請假期間返家或住校外且未返校者。

D. 若天數需延長或有其他情況，則另以病假或住院病假處理。

決議：同意。

三、 臨時動議：無。

mailto:lljen@mail.mit.edu.tw